
Кадровый состав педагогических работников  СОО  МБОУ «Утянская СОШ» 

на 2023-2024 учебный год (на 01.09.2023) 
 

 
№

п/п 

 
Ф.И.О. 

работника 

 
Сведения об образовании и 

квалификации (по диплому) 

 

Должность 

 
Преподаваемый

предмет/курс 

 
Стаж(

о/п(р)) 

 
Квалификационная

категория 

Дата 

последней

аттестации 

Дата прохождения 

повышения 

квалификации/ 

профессиональной 
переподготовки 

 
1. 

 
Бурминов Ю.А. 

Высшее, учитель математики и 
информатики 

БГУ 1999 г. 

Директор школы 
Учитель 

Физика 
информатика 

 
30/30 

Первая  
28.12.2020г 

10.05.2022 
10.12.2020 

 

2. 

 

Куцыкова Е.Ф. 

Высшее, учитель русского языка 

и литературы, БГУ 1997 г. 

Заместитель 

директора 

 
Учитель 

Обществознание 

 

 

 

25/24 

 

Высшая 

 

05.04.2022г 

24.12.2021 

24.08.2021 

 

3. 

 

Надобных Е.И. 

Высшее, учитель физики, 

математики, астрономии 

Дрогобычский педагогический 
университет 2000 г. 

Учитель 

 

Заместитель 
директора 

 

математика 

 

26/26 

Высшая 

 

 

23.11.2022г 22.03.2021 

30.04.2023 

 

4. 

Бычкова О.И. Высшее, учитель биологии 

БГУ 1997 г. 

Учитель Биология 

География 

 

29/29 

 

Высшая 

 

24.05.2023г 

 

10.12.2021 

22.02.2023 

 

5. 

Бычков В. А. 

(внешний 

совместитель) 

Высшее, учитель физической 

культуры 

БГПИ 1994 г. 

Учитель Физическая 

культура 

34/34 

 

Высшая Ноябрь, 2023г. 21.01.2022 

 

6. 

Куцыкова С.Ю. Высшее, учитель русского языка 

и литературы, БГУ 1998 г. 

Учитель 

 

 
социальный педагог 

Русский язык 

Литература 

 

31/31 Первая 04.12.2019г 25.01.2022 

 

12.02.2022 

 

7. 

Ткачева В.П. Высшее, учитель русского языка 

и литературы, БГПИ 1986 г. 

Учитель 

 

педагог психолог 

Русский язык 

Литература 

 

37/37 

Высшая  

21.12.2022г 

 

17.03.2021 

22.07.2021 

 

8. 

Заздравных Т.Н. Высшее, инженер-химик, БТИСМ   

1985 г. 

 

Учитель Химия 

 

 

36/12 

Соответствие 

занимаемой 

должности 

 

13.12.2019г 

 

22.03.2023 

 
9. 

Болотнова  Е.В. Среднее специальное, учитель 
музыки и хореографии 

Старооскольское педагогическое 

училище  1990 г. 

Учитель 
 

Учитель логопед 

 
История 

Индивидуальный 

проект 

33/30  
Высшая 

28.01.2021г  
02.12.2021 

23.06.2021 

 

 

 



 

10. 

Шишкин А.П. Высшее, бакалавр, 

педагогическое образование, 

Белгородский государственный 
национальный исследовательский  

университет 2020 г. 

Учитель немецкого 

языка 

Немецкий язык 

 

 

 

12/12 

 

Соответствие 

занимаемой 
должности 

 

13.12.2019г 

 

 

27.05.2022 

 
 

11. 

Гадяцкий А.И. Высшее, учитель математики, 
информатики и вычислительной 

техники. 

БГПИ  1995 г. 

Преподаватель-
организатор ОБЖ 

ОБЖ 
 

 

37/31 
 

 

 

Первая 02.02.2023г 
03.03.2023г 

20.03.2023 
 

 

 

 

 
 

 

 
Директор школы                            Бурминов Ю.А. 


